
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

850 000 €

Reference: R4900102  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 150m  Terrace: 43m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Úžasný apartmán v pres5žní urbanizaci La Alzambra v Nueva Andalucía, který nabízí 150 m2 luxusního obytného
prostoru se dvěma ložnicemi s vlastní koupelnou, toaletou pro hosty, světlým obývacím a jídelním prostorem, plně
zařízenou kuchyní a prostornou terasou o rozloze více než 40 m2 orientovanou na jihozápad s výhledem na bazén; k
nemovitos5 patří také soukromé parkovací stání a velká úložná místnost, to vše se nachází jen pár kroků od bazénu a je
obklopeno krásně upravenými zahradami, což z něj činí ideální domov v blízkos5 Puerto Banús a nejlepší občanské
vybavenosti Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	850 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


